
 

    令和 5 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 土新建材 

大阪市東成区深江南 2丁目 20-16 

TEL 06-6976-5515 FAX 06-6976-5517 

 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ  

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、弊社の GW 休業が下記の通り

となりましたのでお知らせ致します。お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが何卒

ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

●連休前 最終出荷日   ： ４月 ２８日（金） まで（※） 

             ５月１日・２日も出荷は可能ですが、 

               着日は５月１０日以降になる見込みです 

 

●事務所・倉庫 休業期間 ： ５月 ３日（水）～５月 7 日（日） 

 

 

 

 

（※）４／２９・３０、５／３～５着日指定のお届けができません。 

   運送支店止めについては都度ご相談ください。 

（※）別紙、４月中旬～５月中旬の納期についてのご注意となります。 

合わせてご確認いただきます様、お願い申し上げます。 

（※）４月２４日以降の出荷分については、連休前のお届けが出来ない場合が

あります。予めご了承ください。 

 

  以上 

1 / 2 



お取引様各位                          令和 5 年 4 月吉日 

株式会社 土新建材 

 

連休前後の配送・出荷について ご注意とお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、休暇前後期間は、例年、運送業者・道路共に大変混雑をし、配送に遅れが出ております。 

つきましては諸般の状況をご理解賜り、円滑な納品とトラブル回避の為、ご発注の際は予め 

下記内容をご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【 該当期間：２０２３年 4 月２０日～２０２３年５月１２日頃まで  】 

 

●該当期間中は延着が発生するため、確実な着日指定でのお届けができません。 

●また、3ｍの柱材は、着日指定ができません。 

●該当期間中は通常納期より、 板・柱などの長物は ＋２日、 小物は ＋１日、 

必要となります。 

●通常リードタイムより、3～4 日余裕を持ったご発注を頂きますようお願いいたします。 

●該当期間中は出荷が混雑するため、当日出荷のご依頼はお受付しておりません。 

お急ぎの際はお手数ですが、都度お問合せ下さい。 

●出荷キャパシティを超えた場合、順次、連休明けの出荷となります。 

●板や柱などの長物のお届けは、路線便でのパレット積み・車上渡しです。 

リフトが無い場合は、恐れ入りますがお客様にて手降ろし下さい。 

●荷量が多く、リフトが無いお届け先や、道幅が狭い場所への納入は、お断りさせて頂く場合があり

ます。予め、支店止め（引取）や、リフトのあるお店入れに納入先をご変更下さい。 

●お届けは混載の路線便のため、お届け時に荷受人が不在かつ、お電話も繋がらなかった場合、 

荷物は持ち戻りとなり、納期が遅れます。配送が大変混みあいますので、再配達は翌日以降に 

ずれます。また、再配達日の指定・着時間の指定などはいただけません。ご了承下さい。 

●お急ぎや、確実なお届けをご希望の場合は、予め、お店入れに変更する等の対応をお願いします。 

●上記やその他理由においてお届けが遅れた場合、弊社又は運送会社負担でのチャーター便対応や 

施工費などの補償は致しかねます。予めご了承下さい。 

 

 

2 / 2 


